ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 ноября 2023 г. № 98-Р8

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за личный вклад в развитие

системы бесконтактных платежей:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ПЕТРОВУ Ивану Борисовичу – президенту АССОЦИАЦИИ

РЕГИОНАЛЬНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ТРАНСПОРТНИКОВ

КУБАНИ»;

1.2. ОСТАПЕНКО Николаю Николаевичу – вице-президенту

АССОЦИАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ТРАНСПОРТНИКОВ

КУБАНИ»;

1.3. МИХЕЕВУ Михаилу Николаевичу – председателю правления

АССОЦИАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ТРАНСПОРТНИКОВ

КУБАНИ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков